

Zone G Residential Road Maintenance (Crestwood, Asbury and Moss Estates Subdivisions)

Bids Opened February 19, 2015 2:00 p.m.

Item No.	Description	Quantity	Unit	Intermountain Slurry Seal, Inc.		Emery Inc.	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Emulsified Asphalt for Seal Coat	130	TON	\$ 725.00	\$ 94,250.00	\$ 535.00	\$ 69,550.00
2	Cover Coat Material, Load, Haul & Place	99,000	SY	\$ 0.65	\$ 64,350.00	\$ 1.35	\$ 133,650.00
3	Fog Coat	40	TON	\$ 700.00	\$ 28,000.00	\$ 455.00	\$ 18,200.00
4	Inlet Protection	50	EA	\$ 25.00	\$ 1,250.00	\$ 50.00	\$ 2,500.00
5	Construction Traffic Control	1	LS	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00
6	Flexible Pavement Crack Sealing	75,000	LF	\$ 0.60	\$ 45,000.00	\$ 0.41	\$ 30,750.00
7	Flexible Pavement Crack Routing	7,500	LF	\$ 0.80	\$ 6,000.00	\$ 1.00	\$ 7,500.00
8	Miscellaneous Site Work	1	CA	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
9	Mobilization (Maximum Allowed = 5% of Total Bid)	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00
TOTAL FOR BID SCHEDULE					\$ 269,850.00		\$ 302,150.00